
Ev. i. : ^^/íefí/W/W

KUPNÍ S LOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás), zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů ' " ~ '' -. -....,

(dále jen "občanský zákoník")

Kupujfcf:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

(dále jen "kupující")

l.

SMLUVNÍ STRANY

Město Beroun

Husovo nám. 68, Beroun-Centmm, 266 01 Beroun

00233129

C200233129

Ing. Jaroslav Beran, vedoucí odboru hospodářské správy Městského úřadu
Beroun

Prodávající: Český nábytek a.s.

Se sídlem: Praha 4, Chomutovická 1444/2, PSČ 14900
IČ: 26063395

DIČ: CZ26063395

Vedená pod spisovou značkou B 16899 u Městského soudu v Praze (dále jen "prodávajfcr').

Zastoupená: Martin Kodeš - předseda představenstva

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

^"^..proclávají, c!tímto prodává Kupujícímu dále specifikovanou věc, která je ve výlučném vlastnictví
P^W^^U. ŽWM^te?^ataa'^'^u^^^^^
požadavek spojovacího prvku do řady dle cenové nabřdky-zVdne29;8, '20'19. "°'uu1""" ""'

Sto k^ndás?'vsye zavazuje dodat zbožf uvedené v článku ". odst 1- do 4 -5 ̂dnů P° PodePsání

lil.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

ÍL 6^^?^e^°SS'ie^pnl^^^ žid'Í. Mirkate.Ppe2zate-mořen( ci"egio - sherryÍL% ČSÛ 2o2u4-^ISjfcLpožadave^^^^
; bez DPH + DPH 21%, celková cena 115 434', - K6 vSetnebpH"

?00%Kupnr cenu židlí zaplatí kupující na základě vystavené faktury Prodávajícfmu předem ve výěi



3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající nedodá kupujícfmu zboží
specifikované v článku II. odst. 1. do 10 dnů po uplynuti terminu uvedeného v Článku II. odst. 2 této
smlouvy. Účinky odstoupení od kupní smlouvy nastávají dnem domčení pfsemného oznámení
o odstoupenf od smlouvy kupujícím prodávajícímu. V takovém případě je prodávající povinen vydat
kupujícímu kupní cenu, kterou mu uhradil kupující v souladu s touto kupní smlouvou, a to nejpozději
do deseti dnů ode dne doručeni písemného odstoupení kupujícího prodávajícímu. V případě, že
prodávající nevrátí kupní cenu kupujícímu ve lhůtě do deseti dnů ode dne doručení písemného
odstoupení kupujícího prodávajícímu, má kupující vůči prodávajícímu nárok na úrok ve výši 0,5% za
každý den prodlení prodávajícího s vrácením kupní ceny uhrazené kupujícím.

IV.

ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje na zboží zámku za jakost v délce 24 méslců. Záruční doba začíná běžet
ode dne převzetí zboží kupujteím.

v.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registm
smluv podle zákona é. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úéinnosti nékterych smluv,
uveřejňováni téchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdéjšfch předpisů.
Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru
smluv zašle mésto Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními
stranami. Město Beroun zveřejní smlouvu také na svém profilu zadavatele.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby na oficiálnfch webových stránkách města Beroun (www. mesto-
beroun.cz) byly zveřejněny veškeré faktury, které budou na základě této smlouvy vystaveny,
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujfcfch svobodný přístup
k informacím.

4. Tato smlouva je uzavírána na základě zmocněni v ustanovení článku 13. 1. Vnitřní směrnice pro
zadáváni veřejných zakázek Ď. 1/2016, která byla schválena Zastupitelstvem města Beroun
usnesením é. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu
ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zfízenf), ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto próvnlho jednání.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má plahiost originálu a každá
smluvní strana obdrží pojednám.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úéinnosti uveřejněním
v registru smluv.

7. Obě strany smlouvy prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně nikoliv v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění
zástupci pnpojují své podpisy.

V Beroune dne ^ ̂  -gg.

n^ésto 8e''oun

Ing. Jaroslav BTeran
vedoucí odboru hospodářské správy

Městského úřadu Beroun

V Praze dne 2 i -09- 201$:--sk'; nábytek a.s. R
CřoiTiiitovická 1444/2
14jOOPf3iia4

. 2W6339',
C"C^CZ26063395

'"...". cpskynabytek.u

Martin Kodeš
předseda představenstva

česk;ř nábytek a,s.


